
PÁTEKPONDĚLÍ

STŘEDA

ÚTERÝ

Letní kino
21:00 

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmu pod širým nebem. 
Promítáme pohádku: Přání

PROGRAM PROBÍHÁ NA LETNÍM BARU U HOTELU VISTA

Co voda dokáže?
16:00 – 17:00 

Přijďte si vyzkoušet různé techniky malování 
vodou. Jak může být voda kouzelná dnes 

společně zjistíme.

Moje zahrádka
16:00 – 17:00 

Naše víly se starají o všechny zahrádky, co na Dolní 
Moravě máme. Vy si můžete vytvořit vlastní 

o kterou se určitě taky krásně postaráte.

Ze života v přírodě
17:00 – 18:00

Pojďte s námi na průzkum přírody a objevování 
nejrůznějších záhad. Zábavná stezka plná úkolů 

a her s odměnou. 
Stezka probíhá v okolí penzionu Terezka.

Tajemství koloběhu
17:00 – 18:00 

Koloběh vody už sice není takové tajemství, 
ale možná je něco, co jste ještě nevěděli. Dnes 

zjistíme všechny podrobnosti a společně si jeden 
takový koloběh vytvoříme.

Léto na paloučku
16:00 – 17:00 

Pomocí vodových barviček a barevného papíru 
vytvoříme krásnou rozkvetlou louku.

Malování hrnečků
17:00 – 18:00 

Nemalujte si vlastní barevný hrneček, který bude 
krásnou vzpomínkou na vaši dovolenou. 

Cena hrnečku je 100,- Kč.

ANIMAČNÍ PROGRAM
PENZION TEREZKA



PÁTEKČTVRTEK

PÁTEK

Letní kino
21:00 

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmu pod širým nebem. 
Promítáme pohádku: Raubíř Ralf a internet

PROGRAM PROBÍHÁ NA LETNÍM BARU U HOTELU VISTA

Mamutíkovo noční dobrodružství
21:00 

Již tradičně se pro vás otevřou brány magického světa plného 
kouzelných bytostí. Přijďte se podívat do říše divů, kterou vás 

provede Alenka i s Mamutíkem. 

PROGRAM PROBÍHÁ V MAMUTÍKOVĚ VODNÍM PARKU

Leporelo s naším 
příběhem

16:00 – 17:00 
Zvěčněte své nejkrásnější zážitky v podobě 

skládané knížečky.

Dětská olympiáda
16:00 – 17:00 

Staň se šampionem právě ty! Pojďme si užít parádní 
Dolnomoravskou olympiádu, na které zaručeně 

probudíme sportovního ducha.

Nebe, peklo, ráj
17:00 – 18:00

Tvoříme oblíbenou dětskou, zábavnou hru.

Barevná domácí 
modelína

17:00 – 18:00 
Každý z nás rád modeluje. Ještě větší zábava to 

ale bude, když si modelínu sami vyrobíme.

ANIMAČNÍ PROGRAM
PENZION TEREZKA



PÁTEKSOBOTA

NEDĚLE

Magická pokladnička
16:00 – 17:00 

Pokladničku s vlastním motivem by chtěl každý. 
S námi si jednu takovou můžete vytvořit a našetřit 

si do ní penízky na něco, co si nejvíce přejete. 
Cena pokladničky je 150,- Kč.

Malování na obličej
16:00 – 17:00 

Každé dítě se někdy chtělo proměnit třeba v tygra, 
Spidermana nebo Elsu. Nikdy to nebude snazší než 

s naším malováním na obličej. 
Cena programu je 80,- Kč.

Tvoření s Big Shotem
17:00 – 18:00

Deníček, přáníčko, obrázek… cokoli vás napadne 
si můžete vytvořit pomocí manuálního vyřezávacího 

a embossovacího stroje.

Fotbalová školička
17:00 – 18:00 

Chceš se naučit správně dávat góly? 
S námi to zvládneš levou zadní.

ANIMAČNÍ PROGRAM
PENZION TEREZKA

Letní kino
21:00 

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmu pod širým nebem. 
Promítáme pohádku: Wonka 

PROGRAM PROBÍHÁ NA LETNÍM BARU U HOTELU VISTA


